
Page 1 of 2

Ogłoszenie nr 540222194-N-2020 z dnia 09-11-2020 r.

Otwock:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 604802-N-2020

Data: 02/11/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM, Krajowy numer

identyfikacyjny 001024043, ul. Andrzeja Sołtana 24, 05-400 Otwock, woj. mazowieckie, państwo

Polska, tel. 22 273 17 00, 22 273 19 60, e-mail przetargi@polatom.pl,

krzysztof.maletka@polatom.pl, faks 22 718 03 50.

Adres strony internetowej (url): www.polatom.pl;www.platfonnazakupowa.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

11.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 11.4)

W ogłoszeniu jest: Część Nr 2 - Dostawa zamrażarki niskotemperaturowej -80 st. C- I szt.

Przedmiotem Części nr 2 zamówienia jest dostarczenie urządzenia spełniającego wymagane

przez Zamawiającego parametry techniczne i inne warunki, szczegółowo określone w

specyfikacji technicznej (Załącznik A dla części nr 2) w szczególności zainstalowanie,

uruchomienie i wykonanie kalibracji urządzenia. Koszty związane z dostawą przedmiotu

zamówienia, montażem i kwalifikacją w siedzibie Zamawiającego ponosi Wykonawca. Kody

Wspólnego Słownika Zamówień: kod CPV: 39711100-0 chłodziarki i zamrażarki

W ogłoszeniu powinno być: Część Nr 2 - Dostawa zamrażarki niskotemperaturowej -80 st. C- I

szt. Przedmiotem Części nr 2 zamówienia jest dostarczenie urządzenia spełniającego wymagane

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/b7db4f7a-2b56-4fbb-87f6-94c75e2d0523 09.11.2020



Page 2 of2

przez Zamawiającego parametry techniczne i inne warunki, szczegółowo określone w

specyfikacji technicznej (Załącznik A po zmianie z dnia 09-11-2020 dla części nr 2) w

szczególności zainstalowanie, uruchomienie i wykonanie kalibracji urządzenia. Koszty związane

z dostawą przedmiotu zamówienia, montażem i kwalifikacją w siedzibie Zamawiającego ponosi

Wykonawca. Kody Wspólnego Słownika Zamówień: kod CPV: 39711100-0 chłodziarki i

zamrażarki

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.5)

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem Części nr 2 zamówienia jest dostarczenie urządzenia

spełniającego wymagane przez Zamawiającego parametry techniczne i inne warunki,

szczegółowo określone w specyfikacji technicznej (Załącznik A dla części nr 2) w szczególności

zainstalowanie, uruchomienie i wykonanie kalibracji urządzenia.

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem Części nr 2 zamówienia jest dostarczenie urządzenia

spełniającego wymagane przez Zamawiającego parametry techniczne i inne warunki,

szczegółowo określone w specyfikacji technicznej (Załącznik A po zmianie z dnia 09-11-2020

dla części nr 2) w szczególności zainstalowanie, uruchomienie i wykonanie kalibracji

urządzenia.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/b7db4f7a-2b56-4fbb-87f6-94c75e2d0523 09.11.2020


